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‘f CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL Jogo: 243
(%) SUMULA ON-LINE

Campeonato: Campeonato Brasileiro - Série A/2019 Rodada: 25

Jogo:
Data:

Arbitro:

Quarto Arbitro:

Delegado Local:

VAR:

AVARL:
AVAR2:

Entrada do vi

Término do 1°

Ceara / CE X Avai / SC

13/10/2019

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Analista de Campo:

Entrada do mandante:

Inicio 1° Tempo:

Horéario:  16:00 Estadio:

Arbitragem

Marcelo de Lima Henrique (MTR / RJ)

Adriano Barros Carneiro (AB / CE)
Wanderley Araujo Cardoso (CBF / CE)

Carlos Eduardo Nunes Braga (AB / RJ)
Lucas Paulo Torezin (CD / PR)
Luciano Roggenbaum (AB / PR)

Cronologia

1° Tempo

15:50 Atraso: N&o Houve
sitante: 15:50 Atraso: N&o Houve

16:00 Atraso: N&o Houve
Tempo: 16:46 Acréscimo: 1 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 0

Governador Placido Aderaldo Castelo / Fortaleza

Thiago Henrigue Neto Correa Farinha (AB / RJ)
Andrea Izaura Maffra Marcelino de Sa (AB / RJ)

Francisco José de Sousa Soares (CBF / CE)

ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA
ASSINATURA DIGITAL VALIDA

ASSINATURA DIGITAL VALIDA

2° Tempo

Entrada do mandante: 16:58 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 16:59 Atraso: N&o Houve

Inicio do 2° Tempo: 17:01 Atraso: N&o Houve
Término do 2° Tempo: 17:52 Acréscimo: 6 min

Resultado Final: 1 X 0

Relacdo de Jogadores
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Apelido

Diogo Silva
Joao Lucas

Mateus Gon ...

Ricardinho
Felipe

Luiz
Fabinho
Samuel
Tiago
Thiago
Willian Popp
Lucas Franca
Cristovam
Brock

Auremir

Juninho Qu ...

Wescley
Chico

Lima
Bergson
Leandro
Pedro Ken
Felippe Ca ...

Ceara/CE
Nome Completo
Diogo Jose Goncalves ... T(Q)
Joao Lucas Cardoso T
Mateus Goncalves Martins
Ricardo Dias Acosta
Felipe de Oliveira Silva

Luiz Otavio Anacleto ...

Samuel Xavier Brito

Tiago dos Santos Alves
Thiago Galhardo do N ...
Willian Popp T

Lucas Oliveira de Franca R(g)

T
T
T
T
Fabio Goncalves T
T
T
T

Cristovam Roberto Ri ... R
Eduardo Schroeder Brock
Auremir Evangelista ...

Pedro Julido Azevedo ...

Wescley Gomes dos Santo

R
R
R
R
Francisco Hyun Sol Kim R
Vinicius Moreira de Lima R
Bergson Gustavo Silv ... R
Leandro Carvalho da Silva R
Pedro Ken Marimoto M ... R

Wanderson Felippe Ca ... R

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro
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170095
536862
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Vladimir
Betéo
Matheus Ba ...
Igor

Ricardo

Igor

Richard
Vinicius A ...
Caio Paulista
Lourenco
Wesley
Lucas Frigeri
Ze Marcos
Jonny Mosq ...
Paulinho
Luanderson
Jodo Paulo
Gége
Julinho

Léo

Gabriel Lima

Avai/ SC

Nome Completo
Vladimir Orlando Car ...
Ebert Willian Amancio
Matheus Barbosa Teixeira
Igor Leandro Goulart ...
Ricardo Thalheimer
Igor Fernandes da Si ...
Richard Dario Franco ...
Vinicius Vasconcelos ...
Caio Fernando de Oliveira
Joao Paulo Ferreira ...
Wesley Soares Xavier
Lucas Henrique Frigeri
Jose Marcos Alves Luis
Jonny Ferney Mosquer ...
Paulo Oliveira de So ...
Luanderson Johnala M ...
Joao Paulo da Silva Alves
Geirton Marques Aires
Julio Cesar Godinho ...
Leonardo Moreira Morais
Gabriel Farias de Lima

Matheus Lucas Matheus Lucas Jacint ...
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180622
144059
344228
411295
348248
320984
672682
320857
460683
533963
336401
292237
406610
651251
184316
177083
371170
310627
177469
303922
539022
514089
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Comisséao Técnica

Técnico: Adilson Dias Batista Técnico: Evando Spinasse Camillato
Auxiliar Técnico: Cyro Garcia Soares Leaes Auxiliar Técnico: Bruno Gongalo Pereira
Médico: Joaquim Sampaio Garcia Filho Médico: Rodrigo Pires Bolasell
Treinador De Goleiros: Everaldo Goncalves Santana Treinador De Goleiros:  Wlamir Ney Machado
Preparador Fisico: Flavio Henrique De Oliveira Preparador Fisico: Jaelson Goncalves Ortiz
Fisioterapeuta: Rodrigo Ribeiro De Oliveira Massagista: Delmar Da Rosa Pereira

Gols

2
44:00 2T 7 NR  Bergson Gustavo Silveira da Silva Ceara/CE

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Nome do Jogador Equipe

v
28:00 1T 19 Fabio Goncalves Cearad/CE
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por agarrar o adversario impedindo um ataque promissor.

33:00 1T 8 Matheus Barbosa Teixeira Avai/SC

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar uma entrada temeraria no
adversario na disputa da bola.

+04:00 2T 19 Joao Paulo da Silva Alves Avai/SC

Motivo: A1.13. Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria na disputa da bola - Por dar uma entrada temeraria no
adversario na disputa da bola.

+03:00 2T 98 Wesley Soares Xavier Avai/SC

Motivo: A2.1. Reclamar / protestar (verbalmente ou por gestos) ostensiva e ofensivamente contra deciséo da arbitragem. - Por
protestar acintosamente das decisdes da arbitragem.

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES
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Nada houve de anormal

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:
Acrescimos devido a atendimento a atletas possivelmente lesionados, substituicdes e checagens na vor. informo que apds o gol da equipe do ceara sc 0 jogo
ficou paralisado por 2 minutos devido a checagem na vor.

27:00
31:00
13:00
22:00
28:00
32:00

Tempo

iT
iT
2T
2T
2T
2T

Nada houve de anormal

Nada houve de anormal.

Ceara/CE
Ceard/CE
Ceara/CE
Avai/SC
Avai/SC
Avai/SC

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

4 - Eduardo Schroeder Brock 36 - Tiago dos Santos Alves
77 - Bergson Gustavo Silveira da ... 7 - Mateus Goncalves Martins
21 - Pedro Julido Azevedo Junior 94 - Willian Popp

77 - Gabriel Farias de Lima 11 - Igor Leandro Goularte do Nas...
5 - Jonny Ferney Mosquera Mena 8 - Matheus Barbosa Teixeira

19 - Joao Paulo da Silva Alves 98 - Wesley Soares Xavier
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